Serviço Público Federal

Ministério da Educação
Universidade Federal de Catalão

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Química

Nível Doutorado

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO DA NOTA DE PROVA ESCRITA

EDITAL 01/2021 PARA ATRIBUIÇÃO DE BOLSAS NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA DOUTORADO EM

ASSOCIAÇÃO ENTRE UFGD/UFCAT/UEG

Candidato (a) Nota

Jordana de Assis Nunes Oliveira 7,25

Catalão, 12 de março de 2021

Profa. Dra. Luciana Melo Coelho

Coordenadora Local do Programa de Pós-Graduação

em Química Doutorado em Associação - UFGD/UFCAT/UEG

Serviço Público Federal

Ministério da Educação
Universidade Federal de Catalão

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Química

Nível Doutorado

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA NOTA DE PROVA ESCRITA

EDITAL 01/2021 PARA ATRIBUIÇÃO DE BOLSAS NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA DOUTORADO EM

ASSOCIAÇÃO ENTRE UFGD/UFCAT/UEG

A Coordenadoria Local do Programa de Pós-Graduação em Química-Doutorado em

Associação, da Universidade Federal de Catalão, no uso de suas atribuições legais e

considerando o EDITAL 01/2021 PARA ATRIBUIÇÃO DE BOLSAS NO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA DOUTORADO EM ASSOCIAÇÃO ENTRE DA

UFGD/UFCAT/UEG, torna público o resultado final da nota de prova escritia:

Candidato (a) Nota

Jordana de Assis Nunes Oliveira 7,25

Ruberney da Silva de Oliveira Não compareceu

Yagly Grasielle dos Santos Gomes 7,94

Catalão, 12 de março de 2021

Profa. Dra. Luciana Melo Coelho

Coordenadora Local do Programa de Pós-Graduação

em Química Doutorado em Associação - UFGD/UFCAT/UEG